

---

## **pachet componente si accesorii PC**

I.D.: 95841058

---

Data  
publicarii 08.04.24

Coduri CPV 30237000-9

---

Pretul  
estimativ: 30.270,00 RON - 30.270,00 RON

---

Descriere: Sistem PC, Procesor i7 6700, Memorie RAM 16 GB DDR4, Black 6 BUC X 2480 RON = 14880  
RON Placa video nVidia Quadro K620, 2GB GDDR3 PORT DISPLY 4 6 BUC X 290 RON = 1740  
RON Capacitate stocare 512SSD 6 BUC X 480 RON = 2880 RON P. WINDOWS 10 PRO D 6 BUC  
X 590 RON = 3540 RON Monitor LED, Diagonala 24", DELL P2419H 6 BUC X 980 RON = 5880  
RON CABLU ALIMENTARE PC 8 BUC X 45 RON = 360 RON CABLU R. DISPLYPORT DP 6 BUC X 165  
RON = 990 RON

---